各县（区）政府，市级各部门，各直属事业单位：

  《攀枝花市市本级第一批取消的非行政许可审批事项目

录》，已经市政府第 53 次常务会审议通过，现印发你们，请抓

紧取消公布的14项非行政许可审批事项，全力做好落实和衔接

工作，切实转变管理理念，改进管理方式，加强后续监管，提

攀枝花市人民政府办公室

关于印发攀枝花市市本级第一批取消的

攀办函〔2015〕102 号

非行政许可审批事项目录的通知

高服务水平。

              攀枝花市人民政府办公室

                                                                2015 年 6 月 4 日

－２－

攀枝花市市本级第一批取消的非行政许可

审批事项目录（共 14 项）

序序序序

号号号号
项目名称项目名称项目名称项目名称 实施部门实施部门实施部门实施部门 审批对象审批对象审批对象审批对象

1 市级医药储备动用确认 市政府应急办、市经信委 面向公民、法人或其他组织类

2 攀枝花市校风示范校认定 市教体局 面向公民、法人或其他组织类

3
初级、中级教练员职务任

职资格审定
市教体局 面向公民、法人或其他组织类

4 在攀举办的市级比赛审核 市教体局 面向公民、法人或其他组织类

5
体育社会团体登记、变

更、注销前审查
市教体局 面向公民、法人或其他组织类

6
民办学校非学历教育收费

备案、经营服务性短期培

训班收费备案
市发改委 面向公民、法人或其他组织类

7 权限内明码标价方式监制 市发改委 面向公民、法人或其他组织类

8
市地方税务局直属税务分

局契税纳税人因退房契税

退税的审批
市财政局 面向公民、法人或其他组织类

9
市级文化类社会团体筹备

申请、成立登记、变更登

记、注销登记前审查
市文广新局 面向公民、法人或其他组织类

10
非经营性互联网文化活动

单位备案
市文广新局 面向公民、法人或其他组织类

11 格式条款备案 市工商局 面向公民、法人或其他组织类

12
机动车驾驶人体检定点医

院审批
市卫计委 面向公民、法人或其他组织类

13
三级以下医疗机构洁净手

术部验收和年检
市卫计委 面向公民、法人或其他组织类

14 健康体检项目目录备案 市卫计委 面向公民、法人或其他组织类